
Limietwedstrijd Korte Baan (Breda, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verhaegen Kobe BEL 2008 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 04'50''27 390
2 Heereveld Yannic NED 1998 NED De Treffers 04'56''31 367
3 Vis Wessel NED 2012 NED De Treffers 05'06''13 333
4 Van Dijk Gido NED 2011 NED SG Patrick - De Roersoppers 05'14''61 307
5 Biesheuvel Matthijs NED 2014 NED Wiekslag 05'43''23 236

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jansen Isa NED 2007 NED Sbc2000 04'40''52 552
2 Steggerda Eva NED 2009 NED Sbc2000 05'10''36 408
3 Provily Fien NED 2014 NED Wiekslag 05'13''99 394
4 Koenraads Lotje NED 2009 NED Sbc2000 05'19''39 374
5 Van Haperen Door NED 2010 NED Sbc2000 05'25''23 354
6 Hofstad Faye NED 2011 NED Sbc2000 05'28''83 343

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Hove Sterre BEL 2016 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'43''62 143
2 Alleman Bram NED 2016 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'47''62 72
3 Berg Maya NED 2018 NED Trbres 00'56''10 67

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rhee Simeon NED 2006 NED Sbc2000 01'05''46 402
2 Keulen Joris NED 2007 NED De Treffers 01'08''74 347
3 Van Der Westen Kasper NED 2009 NED Sbc2000 01'09''76 332
4 Rongen Tibbe NED 2008 NED Sbc2000 01'12''06 301
5 Langeveld Wout NED 2011 NED Sbc2000 01'12''87 291
6 Bouw Ruben NED 2009 NED Merlet 01'13''73 281
7 Van Der Plaats Ton NED 1995 NED Sbc2000 01'15''91 258
8 Have Dax NED 2012 NED Merlet 01'30''68 151

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Markes Lise NED 2011 NED Sbc2000 01'15''23 370
Beer Anne NED 2005 NED Merlet 01'15''23 370

3 Wierckx Dagmar NED 2011 NED Sbc2000 01'18''00 332
Verschueren Louise BEL 2009 NED De Wildert 01'18''00 332

5 Hessels Maay Jessica NED 2013 NED Sbc2000 01'18''55 325
6 Bersch Lieze NED 2008 NED Sbc2000 01'19''06 319
7 Eijnden Lynn NED 2010 NED SG Patrick - De Roersoppers 01'22''91 276
8 Oven Femke NED 2013 NED Sbc2000 01'23''60 269
9 Vermaas Dieudonnee NED 2012 NED Merlet 01'27''22 237
10 Mulder Fiona NED 2011 NED Sbc2000 01'27''27 237
11 Oosterhout Suze NED 2011 NED Wzv 01'30''83 210
12 Leenaerts Isa NED 2010 NED De Wildert 01'32''06 202
13 Haren Fleur NED 2012 NED Merlet 01'33''40 193
14 Van Bruxvoort Clementine NED 1977 NED Albion D'Elft 01'43''99 140

Oijen Alice NED 2012 NED De Krabben Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/9



Limietwedstrijd Korte Baan (Breda, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fazzi Leonardo ITA 2016 NED Sbc2000 01'42''38 105

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Melchers Floris NED 2007 NED Sbc2000 02'29''68 363
2 Jansen Niek NED 2007 NED Sbc2000 02'34''07 333
3 Vries Yaro NED 2012 NED Merlet 03'25''60 140
4 Stevens Jelle NED 2012 NED Merlet 03'28''31 134

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Geijn Lieke NED 2006 NED Sbc2000 02'43''58 388
2 Blanken Lotte NED 2008 NED Sbc2000 02'50''94 340

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bongers Nick NED 1998 NED Sbc2000 00'30''62 540
2 Deuker Paul GER 1998 NED Trbres 00'32''28 461
3 Konings Ben NED 2010 NED Sbc2000 00'35''10 359
4 Verhoeven Sibe BEL 2006 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'35''47 348
5 Oude Lohuis Senn NED 2008 NED Sbc2000 00'37''12 303
6 Pellis Xiang NED 2009 NED De Krabben 00'38''35 275
7 Linden Sjoerd NED 2011 NED De Krabben 00'40''30 237
8 Hofwegen Floris NED 2010 NED De Treffers 00'41''10 223
9 Roels Xander BEL 2012 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'49''55 127

Van Hove Jeppe BEL 2014 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vries Kyana NED 2009 NED Merlet 00'37''01 450
2 Jong Norah NED 2011 NED De Krabben 00'41''84 311
3 Steggerda Eva NED 2009 NED Sbc2000 00'42''98 287
4 Vervaart Els NED 2010 NED Sbc2000 00'44''86 252
5 Verbaeys Nyna NED 2013 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'50''26 179
6 Dockx Vera NED 2014 NED Zdf 00'50''55 176
7 Lazarova Diana NED 2010 NED Sbc2000 00'50''76 174
8 Roels Elya BEL 2013 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'50''84 173
9 Wong Kelly NED 2011 NED Sbc2000 00'52''78 155
10 Van Boesschoten Elisa NED 2012 NED Sbc2000 00'55''36 134

Bode Anne NED 2012 NED Wzv Squalificato
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Limietwedstrijd Korte Baan (Breda, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kampman Tuur NED 2017 NED Sbc2000 00'52''29 108
2 Berg Lia NED 2015 NED Trbres 01'00''32 104
3 Alleman Bram NED 2016 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'02''71 62
4 Berg Maya NED 2018 NED Trbres 01'05''87 79

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janse Van Rensburg Adrian NED 2012 NED De Treffers 01'11''03 303
2 Janssen Tibo NED 2011 NED Zpc De Rog Weert 01'20''49 208
3 Biesheuvel Matthijs NED 2014 NED Wiekslag 01'36''73 119

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schellekens Hannah NED 1997 NED Trbres 01'06''41 500
2 Markes Lise NED 2011 NED Sbc2000 01'15''07 346
3 Koenraads Lotje NED 2009 NED Sbc2000 01'22''37 262
4 Walstra Pien NED 2011 NED De Treffers 01'23''99 247
5 Hessels Maay Jessica NED 2013 NED Sbc2000 01'38''64 152

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nijenhuis Wilco NED 1998 NED Spons 00'54''92 544
2 Rhee Simeon NED 2006 NED Sbc2000 00'57''14 483
3 Gils Jens BEL 2007 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'59''07 437
4 Nijs Damian NED 2009 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'00''69 403
5 Verhoeven Sibe BEL 2006 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'00''74 402
6 Van Der Plaats Ton NED 1995 NED Sbc2000 01'01''76 382
7 Clarijs Martijn NED 2001 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'05''57 319
8 Van Dijk Gido NED 2011 NED SG Patrick - De Roersoppers 01'05''99 313
9 Dorst Lorenzo NED 2009 NED De Krabben 01'09''58 267
10 Gils Mats BEL 2011 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'10''49 257
11 Heereveld Yannic NED 1998 NED De Treffers 01'12''19 239
12 Wannee Sam NED 2012 NED Wzv 01'12''99 231
13 Sahin Muhammed NED 2011 NED Trbres 01'14''26 220
14 Have Dax NED 2012 NED Merlet 01'19''95 176
15 Deskovski Jakov NED 2012 NED Sbc2000 01'24''38 150
16 Van Hove Jeppe BEL 2014 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'28''09 131
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Limietwedstrijd Korte Baan (Breda, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dekker Lianne NED 2003 NED Spons 01'08''60 393
2 Hofstad Faye NED 2011 NED Sbc2000 01'10''25 365
3 Oven Femke NED 2013 NED Sbc2000 01'10''73 358
4 Eijnden Tess NED 2014 NED SG Patrick - De Roersoppers 01'12''59 331
5 Verbiest Lenthe BEL 2007 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'16''45 283
6 Gils Sofie BEL 2010 NED De Wildert 01'17''26 275
7 Oosterhout Suze NED 2011 NED Wzv 01'17''69 270

Rumpt Olivia NED 2011 NED De Treffers 01'17''69 270
9 Zeevenhoven Ziva NED 2014 NED SG Patrick - De Roersoppers 01'19''26 254
10 Lazarova Diana NED 2010 NED Sbc2000 01'21''09 237
11 Francken Nele BEL 2012 NED De Wildert 01'22''84 223
12 Paap Fien NED 2014 NED Sbc2000 01'25''01 206
13 De Raat Mirre NED 2013 NED Sbc2000 01'25''82 200
14 Vriends Suze NED 2014 NED De Wildert 01'27''85 187
15 Verschueren Leonie BEL 2010 NED De Wildert 01'31''05 168
16 Roels Elya BEL 2013 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'34''82 148

100 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fazzi Leonardo ITA 2016 NED Sbc2000 01'34''47 106
2 Berg Lia NED 2015 NED Trbres 01'44''08 112
3 Kampman Tuur NED 2017 NED Sbc2000 01'50''53 66

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bongers Nick NED 1998 NED Sbc2000 02'28''48 530
2 Verhaegen Kobe BEL 2008 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 02'34''80 467
3 Keulen Joris NED 2007 NED De Treffers 02'44''64 388
4 Bouw Ruben NED 2009 NED Merlet 03'00''64 294
5 Khasho Noah NED 2010 NED Trbres 03'13''00 241
6 Deskovski Jakov NED 2012 NED Sbc2000 03'31''54 183

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koeman Bente NED 2005 NED Sbc2000 03'04''17 372
2 Verschueren Louise BEL 2009 NED De Wildert 03'09''31 342
3 Van Haperen Door NED 2010 NED Sbc2000 03'10''13 338
4 Wierckx Dagmar NED 2011 NED Sbc2000 03'10''28 337
5 Eijnden Lynn NED 2010 NED SG Patrick - De Roersoppers 03'13''07 323
6 Haren Fleur NED 2012 NED Merlet 04'03''49 161
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Limietwedstrijd Korte Baan (Breda, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Deuker Paul GER 1998 NED Trbres 00'26''52 519
2 Langeveld Wout NED 2011 NED Sbc2000 00'31''30 316
3 Van Der Westen Kasper NED 2009 NED Sbc2000 00'31''41 312
4 Pellis Xiang NED 2009 NED De Krabben 00'33''32 261
5 Dorst Lorenzo NED 2009 NED De Krabben 00'36''36 201
6 Vries Yaro NED 2012 NED Merlet 00'37''94 177
7 Linden Sjoerd NED 2011 NED De Krabben 00'51''60 70

Nijenhuis Wilco NED 1998 NED Spons Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beer Anne NED 2005 NED Merlet 00'33''20 374
2 Bersch Lieze NED 2008 NED Sbc2000 00'35''40 309
3 Jong Norah NED 2011 NED De Krabben 00'38''16 246
4 Mulder Fiona NED 2011 NED Sbc2000 00'40''55 205
5 Rumpt Olivia NED 2011 NED De Treffers 00'42''81 174
6 Zeevenhoven Ziva NED 2014 NED SG Patrick - De Roersoppers 00'42''93 173
7 Eijnden Tess NED 2014 NED SG Patrick - De Roersoppers 00'44''10 159
8 Francken Nele BEL 2012 NED De Wildert 00'47''94 124
9 Oijen Alice NED 2012 NED De Krabben 00'49''72 111
10 Roels Elya BEL 2013 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'50''94 103
11 Verbaeys Nyna NED 2013 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'51''38 101

50 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fazzi Leonardo ITA 2016 NED Sbc2000 00'46''81 94
2 Van Hove Sterre BEL 2016 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'53''20 91

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nijs Damian NED 2009 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'32''26 321
2 Wannee Sam NED 2012 NED Wzv 00'36''05 230

Konings Ben NED 2010 NED Sbc2000 00'36''05 230
4 Stevens Jelle NED 2012 NED Merlet 00'36''49 222
5 Hofwegen Floris NED 2010 NED De Treffers 00'38''73 186
6 Deskovski Jakov NED 2012 NED Sbc2000 00'42''98 136
7 Roels Xander BEL 2012 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'44''07 126
8 Van Hove Jeppe BEL 2014 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'48''32 95
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Limietwedstrijd Korte Baan (Breda, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schellekens Hannah NED 1997 NED Trbres 00'30''39 572
2 Dekker Lianne NED 2003 NED Spons 00'35''58 356
3 Verschueren Louise BEL 2009 NED De Wildert 00'36''89 319
4 Grauwmans Evi NED 2009 NED Sbc2000 00'37''51 304
5 Gils Sofie BEL 2010 NED De Wildert 00'38''10 290
6 Vervaart Els NED 2010 NED Sbc2000 00'40''46 242
7 Paap Fien NED 2014 NED Sbc2000 00'47''38 150
8 Wong Kelly NED 2011 NED Sbc2000 00'49''05 136
9 Van Boesschoten Elisa NED 2012 NED Sbc2000 00'49''96 128

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Hove Sterre BEL 2016 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'52''27 112
2 Berg Lia NED 2015 NED Trbres 00'55''61 93
3 Kampman Tuur NED 2017 NED Sbc2000 00'59''60 51
4 Berg Maya NED 2018 NED Trbres 01'01''15 70

Alleman Bram NED 2016 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw Squalificato

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Melchers Floris NED 2007 NED Sbc2000 02'13''42 403
2 Oude Lohuis Senn NED 2008 NED Sbc2000 02'13''62 401
3 Janse Van Rensburg Adrian NED 2012 NED De Treffers 02'14''93 390
4 Jansen Niek NED 2007 NED Sbc2000 02'18''09 364
5 Van Dijk Gido NED 2011 NED SG Patrick - De Roersoppers 02'30''46 281
6 Heereveld Yannic NED 1998 NED De Treffers 02'41''64 227
7 Have Dax NED 2012 NED Merlet 03'04''87 151

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Steggerda Eva NED 2009 NED Sbc2000 02'27''52 418
2 Vries Kyana NED 2009 NED Merlet 02'34''03 367
3 Hofstad Faye NED 2011 NED Sbc2000 02'34''75 362
4 Vermaas Dieudonnee NED 2012 NED Merlet 02'46''52 290

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verhaegen Kobe BEL 2008 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'10''55 481
2 Pellis Xiang NED 2009 NED De Krabben 01'28''02 247
3 Linden Sjoerd NED 2011 NED De Krabben 01'29''11 238
4 Biesheuvel Matthijs NED 2014 NED Wiekslag 01'42''17 158

Janssen Tibo NED 2011 NED Zpc De Rog Weert Squalificato
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Limietwedstrijd Korte Baan (Breda, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bersch Lieze NED 2008 NED Sbc2000 01'20''78 460
2 Hessels Maay Jessica NED 2013 NED Sbc2000 01'30''25 329
3 Oosterhout Suze NED 2011 NED Wzv 01'32''77 303
4 De Raat Mirre NED 2013 NED Sbc2000 01'40''49 238
5 Vriends Suze NED 2014 NED De Wildert 01'48''82 188
6 Paap Fien NED 2014 NED Sbc2000 01'48''86 187
7 Verbaeys Nyna NED 2013 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'50''32 180
8 Dockx Vera NED 2014 NED Zdf 01'54''83 160

100 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fazzi Leonardo ITA 2016 NED Sbc2000 01'54''71 111
Kampman Tuur NED 2017 NED Sbc2000 Squalificato

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Keulen Joris NED 2007 NED De Treffers 01'07''73 385
2 Nijs Damian NED 2009 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'08''32 375
3 Van Der Westen Kasper NED 2009 NED Sbc2000 01'09''92 350
4 Langeveld Wout NED 2011 NED Sbc2000 01'14''81 285
5 Khasho Noah NED 2010 NED Trbres 01'20''79 226

Dorst Lorenzo NED 2009 NED De Krabben Squalificato

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Markes Lise NED 2011 NED Sbc2000 01'15''34 391
2 Oven Femke NED 2013 NED Sbc2000 01'22''70 295
3 Leenaerts Isa NED 2010 NED De Wildert 01'30''27 227
4 Lazarova Diana NED 2010 NED Sbc2000 01'36''09 188
5 Wong Kelly NED 2011 NED Sbc2000 01'44''17 148
6 Bode Anne NED 2012 NED Wzv 02'03''29 89

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Deuker Paul GER 1998 NED Trbres 00'24''24 553
2 Rongen Tibbe NED 2008 NED Sbc2000 00'25''00 504
3 Rhee Simeon NED 2006 NED Sbc2000 00'26''21 437

Bongers Nick NED 1998 NED Sbc2000 00'26''21 437
5 Verhoeven Sibe BEL 2006 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'27''02 399
6 Melchers Floris NED 2007 NED Sbc2000 00'28''18 352
7 Jansen Niek NED 2007 NED Sbc2000 00'28''66 334
8 Khasho Noah NED 2010 NED Trbres 00'30''85 268
9 Hofwegen Floris NED 2010 NED De Treffers 00'31''03 263
10 Sahin Muhammed NED 2011 NED Trbres 00'33''24 214
11 Vries Yaro NED 2012 NED Merlet 00'33''33 212
12 Roels Xander BEL 2012 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'39''01 132
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Limietwedstrijd Korte Baan (Breda, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walstra Pien NED 2011 NED De Treffers 00'28''62 507
2 Geijn Lieke NED 2006 NED Sbc2000 00'29''32 472
3 Koeman Bente NED 2005 NED Sbc2000 00'30''28 428
4 Beer Anne NED 2005 NED Merlet 00'30''82 406
5 Dekker Lianne NED 2003 NED Spons 00'30''96 400

Grauwmans Evi NED 2009 NED Sbc2000 00'30''96 400
7 Koenraads Lotje NED 2009 NED Sbc2000 00'31''01 399
8 Eijnden Tess NED 2014 NED SG Patrick - De Roersoppers 00'31''52 379
9 Vermaas Dieudonnee NED 2012 NED Merlet 00'32''06 361
10 Verbiest Lenthe BEL 2007 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'32''28 353
11 Jong Norah NED 2011 NED De Krabben 00'32''36 351
12 Rumpt Olivia NED 2011 NED De Treffers 00'33''75 309
13 Mulder Fiona NED 2011 NED Sbc2000 00'34''18 297

Vervaart Els NED 2010 NED Sbc2000 00'34''18 297
15 Gils Sofie BEL 2010 NED De Wildert 00'34''40 292
16 Zeevenhoven Ziva NED 2014 NED SG Patrick - De Roersoppers 00'36''79 238
17 Francken Nele BEL 2012 NED De Wildert 00'37''75 221
18 Haren Fleur NED 2012 NED Merlet 00'37''77 220
19 Leenaerts Isa NED 2010 NED De Wildert 00'37''96 217
20 Verschueren Leonie BEL 2010 NED De Wildert 00'39''63 191
21 Dockx Vera NED 2014 NED Zdf 00'42''22 158
22 Bode Anne NED 2012 NED Wzv 00'54''07 75

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gils Jens BEL 2007 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 02'29''13 389
2 Clarijs Martijn NED 2001 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 02'40''60 311
3 Bouw Ruben NED 2009 NED Merlet 02'51''86 254
4 Wannee Sam NED 2012 NED Wzv 03'00''37 219
5 Gils Mats BEL 2011 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 03'03''14 210

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vries Kyana NED 2009 NED Merlet 02'46''07 392
2 Eijnden Lynn NED 2010 NED SG Patrick - De Roersoppers 02'57''14 323
3 Van Bruxvoort Clementine NED 1977 NED Albion D'Elft 03'51''21 145
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Limietwedstrijd Korte Baan (Breda, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janse Van Rensburg Adrian NED 2012 NED De Treffers 02'26''46 375
2 Konings Ben NED 2010 NED Sbc2000 02'40''49 285
3 Vis Wessel NED 2012 NED De Treffers 02'41''12 281
4 Stevens Jelle NED 2012 NED Merlet 02'55''74 217

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jansen Isa NED 2007 NED Sbc2000 02'30''19 485
2 Blanken Lotte NED 2008 NED Sbc2000 02'34''16 448
3 Wierckx Dagmar NED 2011 NED Sbc2000 02'47''25 351
4 Dekker Lianne NED 2003 NED Spons 02'49''13 339
5 Grauwmans Evi NED 2009 NED Sbc2000 02'53''52 314
6 Provily Fien NED 2014 NED Wiekslag 02'53''87 312
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